
   
    ROMÂNIA       
    JUDETUL MURES
    ORAŞUL MIERCUREA NIRAJULUI
    CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA NR. 15

din 29 august 2012

privind stabilirea mandatului reprezentantului oraşului Miercurea Nirajului
în Adunarea Generală a Asociaţilor în  ADI „ ECOLECT MUREŞ”

în persoana dlui primar Tóth Sándor

Având în vedere dispoziţiile art. 14, art.17  alin. (2) şi art. 22 din Statutul ADI „ECOLECT” 
Mureş, dispoziţiile Legii nr. 51/2006 privind serviciile comunitare de utilitate publică, cu modificările 
şi completările ulterioare;

În temeiul dispoziţiilor art. 36 alin (2) lit.”d”, precum şi ale art. 45 coroborat cu art. 115 alin.  
(1),  lit.  „b” din Legea nr.  215/2001 a administraţiei  publice locale,  republicată,  cu modificările  şi 
completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE

Art.1. Se mandatează Primarul  oraşului,  domnul Tóth Sándor,  să voteze în  cadrul  şedinţei 
Adunării Generale a Asociaţilor a ADI “ECOLECT MUREŞ”, în sensul alegerii membrilor Consiliului 
Director al Asociaţiei.

 Art.  2. Prezenta  hotărâre  se  comunică  ADI  “ECOLECT  MUREŞ”,  de  aducerea  sa  la 
îndeplinire răspunzând domnul primar Tóth Sándor.                                      

Art. 3.  Prezenta hotărâre se va comunica: Instituţiei Prefectului Judeţului Mureş, Primarului 
oraşului Miercurea Nirajului dlui Tóth Sándor, ADI “ECOLECT MUREŞ şi la cunoştinţă publică.

     Preşedinte de şedinţă

                     Mátyás János

Avizat Secretar

Nagy Zsigmond


	JUDETUL MURES
	HOTĂRÂREA NR. 15


